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Dichondra SREBRNY
WODOSPAD sadzonka
ZWSAJĄCA SILVERFALLS P9
KASKADA KOCANKA

Cena 9,99 zł

Opis produktu
Prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać
wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków. Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale
przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny
najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych.
Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od 5.05.2026r. według
kolejności zamówień
"Dichondra Srebrzysta ‘Silver Falls’

Ta urocza, jednoroczna roślina wspaniale prezentuje się w wiszących doniczkach, dodając charakteru i elegancji na balkonie.
Jest to gatunek niezbyt popularny, co czyni go wyjątkowym i wyrazistym elementem aranżacji.

Charakteryzuje się długimi, giętkimi pędami, które opadają z doniczki jak efektowna kaskada, osiągając nawet 2 metry
długości. Jej drobne liście pokryte są delikatnym puchem i mają piękny, srebrzysty odcień, przypominając kształtem liście
miłorzębu. Choć kwitnie wiosną, jej kwiaty są mało widoczne i nie stanowią ozdoby.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka w doniczce P9

Do prawidłowego wzrostu potrzebuje dobrze przepuszczalnego, żyznego podłoża oraz wystawionego na słoneczne
stanowisko. Regularne nawożenie co dwa tygodnie jest zalecane, ponieważ roślina szybko rośnie. Warto unikać
moczenia liści podczas podlewania. W razie potrzeby można przyciąć zbyt długie pędy. Dichondra jest stosunkowo
odporna na szkodniki i choroby.

Tak wyglada sprzedawana sadzonka

Najlepiej prezentuje się w zawieszonych doniczkach, świetnie komponując się z innymi roślinami kwitnącymi, takimi jak
pelargonie. Może również efektownie ozdabiać wysokie pojemniki, dodając im wyjątkowego uroku."

Co powinieneś wiedzieć?
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Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 13.04.2026r. to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.

Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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